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Sel, Heidal og Nord-Sel menigheter
Sel kirkekontor, Storgt. 21A, 2670 Otta
Kontortid: mandag–fredag: 09.00–15.00.  
Tlf.:  61 20 90 50 
E-post:  post.sel@kirken.no 
Hjemmeside: www.kirken.no/sel

Her finner du: 

Prost: Birgitte Bentzrød 
tlf. 413 09 564 
e-post: bb976@kirken.no

Sokneprest: Gunnbjörg Oladottír 
tlf. 920 78 225 
e-post: go434@kirken.no

Vikarprest: Duh Tong Lian 
tlf. 984 51 400 
e-post: dt833@kirken.no

Vikarprest: Paul Skuland 
tlf. 902 90 322 
e-post: pskuland@yahoo.no

Kirkeverge: Steinar Grønn  
tlf. 936 51 928 
e-post: sg343@kirken.no

Saksbehandler: Grethe Ulen Mæhlum  
tlf. 906 43 647 
e-post: gm543@kirken.no

Ekspedisjon/prostesaksbehandler:  
Reidun Frikstad Lunde  
tlf. 908 49 892 
e-post: rl989@kirken.no

Menighetspedagog:  
Randi Bakken Vassplassen   
tlf. 906 90 930 
e-post: rv539@kirken.no

Organist 1: Vidar Hoel  
tlf. 971 46 466 
e-post: vh837@kirken.no 

Organist 2: Simen Iverstuen Blekastad  
tlf. 917 94 908 
e-post: sb874@kirken.no 

Kirketjener: Runar Tullut  
tlf. 482 77 794  
e-post: rt584@kirken.no

Kirketjener: Tor Reidar Dahl  
tlf. 949 83 438 
epost: td755@kirken.no 

Kirketjener: Egil Bergdølmo,  
tlf. 907 66 243  
e-post: eb849@kirken.no 

Sel kirkelige råd: 
Leder: Steinar Løsnesløkken  
tlf. 911 90 115 
e-post: steinar.losneslokken@gmail.com

LederLeder
Tekst: Reidun Frikstad Lunde

Kjære kirkebladleser!
Da har du fått årets tredje kirkeblad i postkassen din. Håper 
det faller i smak!

Bladet inneholder som vanlig både faste spalter og stoff 
om arrangementer som har vært og som kommer.

Siden forrige blad har vi gjennomført kommunevalg og 
kirkevalg. Resultatet fra kirkevalget finner du på side 8 og 9.  
Vel overstått og velkommen til både nye og gjenvalgte 
 medlemmer av Sel kirkelige råd og lykke til med arbeidet! En 
stor takk til de som nå avslutter sin tjeneste!

zz zz zz zz

I skrivende stund har faktisk regnet, som vi har hatt de siste 
dagene, tatt en pause. Vi hadde hatt bruk for noe bedre 
 høstvær etter et stabilt ustabilt vær i flere uker, som toppet 
seg med at uværet Hans feide over landet. Her i Sel fikk vi 
også merke følgene av dette, og for de som ble berørt er dette 
selvfølgelig vanskelig. Likevel var vi nok «heldige» her, for 
mange andre steder i Norge var mye tøffere berørt. Uansett 
hva man «står i», er det viktig å kunne kjenne på andre 
 følelser enn det vonde, som f.eks. glede. Jeg har vært så 
heldig å helt uventet få kjenne på denne følelsen (se s. 19), og 
da jeg var så heldig å overvære konserten med Gudbrandsdal 
demenskor m.fl.. Sammen med gleden kom også tårene og 
akkurat det tror jeg mange følte på i Otta  kulturhus denne 
lørdag ettermiddagen. Godt å kunne dele følelser med flere… 
Dette skriver også prosten vår, Birgitte Bentzrød, om i 
 andakten på side 3. Kanskje blir det vonde noe lettere og 
gleden enda større hvis en deler?! 

Med et høstbilde vil jeg ønske dere alle en riktig god høst!
Ta vare på deg selv og andre! Husk å dele!
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AndaktAndakt
Tekst: Birgitte Bentzrød, prost

Når det mørkner
For mange mennesker vil det som skjedde noen 
augustdager i år gjøre sommeren 2023 til et mørkt 
kapittel. Det gikk ikke menneskeliv hos oss og andre 
steder i landet hvor flom og ras herja, og det er vi 
glad for. Og vi fikk bevis for at vi bor i et land hvor 
myndighetene bryr seg om liv og helse til folk, og det 
skal vi også være glad for, - slik er det slett ikke over 
alt i verden. Men tap og skader på hus og heim, 
 eiendom og inntekt og mye mer har gjort mange 
 fortvila. Og det har rysta ved tryggheten til enda 
flere. – Er dette et forvarsel om hva vi har i vente 
videre?

Men det kan oppstå mørke i menneskesinnet også 
av andre årsaker. Det er ingen som er så sterk at en 
ikke kan bli overvelda av motgang og smerte og 
 tomhet. En kan ha det så vondt at en kanskje ikke 
engang har ord for det. Eller kanskje har en ord, men 
ingen å si det til eller ingen en ønsker å si det til.

Hvorfor er det sånn? Kunne det bli lettere hvis det 
blei vanligere å snakke om hvordan en har det, – 
egentlig? Og at den som lytter ikke tenker så mye på 
«hva en skal si»? Den som har det tungt har ofte 

mest bruk for at det er noen 
som vil høre etter og prøve å 
 forstå. Gjennom livet er en 
både sterk og svak mange 
ganger. Noen ganger er en 
den som kan støtte en annen, og andre ganger er det 
en sjøl som trenger noen å stø seg på. Men å vite 
dette er allikevel ikke alltid nok til at en ikke 
 foretrekker å gjemme seg bak en fasade. 

Gud ser oss som vi er bak alle fasader, og han 
 vender seg ikke bort over det han ser. Når vi ligger 
nede, da bøyer han seg ned og løfter oss opp. Der hvor 
det er blitt tomt og kaldt og dødt, – der vil han inn 
med varme og lys. Og det er som regel ufullkomne 
mennesker som brukes til det. Måtte Guds  kjærlighet 
til hver eneste en av oss oppleves slik at alle som 
befinner seg i mørke og smerte klarer å holde ut til 
natta vender og lyset bryter fram, og se livet sitt i 
armene på han som bærer oss alle sammen.  

Vil du snakke med en prest? Du kan snakke om 
alt, og presten har taushetsplikt. Du finner kontakt-
info i kyrkjebladet. Velkommen til samtale!

Ny sokneprest i Sel, Heidal og  
Nord-Sel sokn
Fra 1. oktober 2023 er Gunnbjörg Oladottir tilsatt som ny 
 sokneprest i Sel, Heidal og Nord-Sel sokn. Gunnbjörg kommer 
opprinnelig fra Island, men har vært sokneprest i Nord-Fron 
siden 2021. 

Stillingen som sokneprest  hos oss har vært besatt av  
vikarer siden september 2022. Vi er derfor veldig glade  
for at Gunnbjörg nå tiltrer som fast sokneprest i våre sokn. 

Vi ønsker Gunnbjörg hjertelig velkommen til Sel, og ønsker 
henne lykke til i sitt virke hos oss.
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Trenger du
• Noen å snakke med?
• En lytter?
• Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi.  
Det kan være hendelser i livet som er vanskelig å takle  
og finne ut av. Kirkens medarbeidere har erfaring og 
kompetanse til å møte mennesker i ulike behov i ulike 
livssituasjoner. Tilbudet er gratis, og kirkens medarbeidere 
har taushetsplikt. 

Prost Birgitte Bentzrød  
Tlf. 413 09 564 – E-post: bb976@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21A, 2670 Otta  
Tlf.: 61 20 90 50 Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid 
på tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for 
mennesker som er i følelsesmessig eller eksistensiell 
krise, og for den som tenker på  
å ta sitt eget liv. 

Alle som ringer krisetelefonen  
vil bli møtt med forståelse og  
aksept. 

www.kirkens-sos.no

Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Utgiver: Menighetene i Sel, Heidal og Nord-Sel 
v/redaksjonskomitéen, Storgt. 21A, 2670 Otta. 

Bankgiro: 2095.52.00625
VIPPS: 796915

Grafisk produksjon: Otta Tekst og Reklame
Kyrkjebladet er trykt på miljøvennlig papir.

Redaksjonskomité:
Red. Reidun Frikstad Lunde  Rune Staum Grønn 
e-post: rl989@kirken.no e-post: r-gr2@online.no 
tlf. 908 49 892 tlf. 911 47 067

Astrid Aspaas Kjell Espelund 
e-post: astrid.aspaas@hotmail.com e-post: kespelu@online.no 
tlf. 988 51 256 tlf. 402 46 948

Åse Nordnes 
e-post: nordnes1@online.no 
tlf. 902 67 965

Frist for innlevering av stoff til neste nr.: 1. nov. 2023
Pass på fristen dersom du vil ha med stoff i neste nummer.

KIRKENS HJEMMESIDE
www.kirken.no/sel

Følg oss på 
facebook.com/kirkeneisel 

facebook.com/kirkegårdene-i-sel
facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

Følg oss på 

#menighetspedagogenisel

Bidra til overvåkning av kirkene våre
Gi ditt bidrag til: 
Heidal kirke
Vipps nr. 598333 eller kontonr. 2095.56.15477

Sel kirke
Vipps nr. 598397 eller kontonr. 2095.56.15485

Nord-Sel kirke 
Vipps nr. 598398 eller kontonr. 2095.56.15493

 oss gjerne
Sel kirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126933
Sjoa kapell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129345
Otta bykirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129347
Nord-Sel kirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129348
Høvringen fjellalter  . . . . . . . . . . . . . . . . 129349
Rossbu kapell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129279
Heidal kirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .128177
Bjølstad kapell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129341
Kyrkjebladet for Sel og Heidal . . . . . . . . 796915

Takk for gaven!

MØTEPLAN SEL KIRKELIGE RÅD 2023
Råd Oktober November Sted

Dato
Dag
Tid

19.10.
Torsdag

15.30

23.11.
Torsdag

15.30

Alle møtene er på kirkekontoret, Storgt. 21A, Otta, 
hvis ikke annet er bestemt.
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Min salmeMin salme
Tekst: Ivar Nakken

På slutten av 2011 kjøpte Anniken og jeg hytte på 
Raphamn. Siden vi var engasjert i kirka hjemme på 
Eidsvoll, var det naturlig for oss å oppsøke kirke-
miljøet i Sel også, når vi var her. Gjennom dette har 
vi fått mange gode venner her i dalen, og vi er vel 
aldri her uten å ha kontakt med noen av dere. Det 
setter vi ualminnelig stor pris på, og beriker «hytte-
tiden» vår veldig mye.

For vel tre år siden flyttet vi til Sandefjord, siden 
flere av våre barn hadde slått seg ned i Vestfold. 
Der har vi også funnet vår plass i kirka. Hytteveien er  
riktignok blitt lengre, men nå er vi begge pensjonister, 
og kan være her i lengre perioder enn tidligere.

Ikke lenge etter hyttekjøpet, ble det startet opp 
med Salmekafé i Bykirka, noen lørdags etter-
middager. Vi satt i sofagruppen, med kaffe og vafler 
på bordet. Vi sang gamle og nye salmer, etter  
først å ha fått presentert både tekstforfatterne og 
 komponistene til salmene. Dette var trivelige, gode 
sosiale samlinger, og det var som regel mye folk som 
kom.

En av salmene vi lærte, og som jeg har blitt svært 
glad i, var nr 520 «Gå gjennom byens lange, rette 
gater». Den kalles også gjerne «Bysalmen». Den  
var med i Salmer 97, og ble også tatt inn den nye 

 salmeboka. Den danske 
 salmedikteren Holger 
 Lissner skrev  salmen i 
1990, og han  oppfordret 
komponisten Erik Sommer 
til å skrive «en sommelys, rytmisk og spenstig 
melodi».

Salmen handler om at det er Den hellige ånd som 
som skaper liv, kjærlighet, menigheter og kirker, også 
i byen. Salmen beskriver livet i byen i første vers med 
«lange, rette gater» og «slitte grå fasader», og i tredje 
vers med «byens torg og plasser» og «maktens grå 
kontorpalasser». Her beskrives også bymenneskets 
ensomhet, i linjen «Ja, syng om Gud for dem som er 
alene, og dem som kjenner bitterhet».

Salmen tar oss med gjennom et helt år, og Den 
Hellige Ånd får navn etter årstidene: «sommerlyse 
Helligånd», «septembermilde kjærlighet», «vinter-
klare sannhets ånd» og «vårens yre skapermakt». Så 
er vi igjen tilbake til sommeren på slutten av salmen, 
med strofen «Så går vi ut i tro til Gud, og lever  
uten frykt i nådens sommer». – Måtte det bli en 
 oppfordring til oss alle!

Jeg utfordrer Ingvar Lindstad

2. Lås porter opp når kveldene blir sene, 
septembermilde kjærlighet. 
Ja, syng om Gud for dem som er alene, 
og dem som kjenner bitterhet, 
så triste ler, 
og blinde ser 
at livet stadig vekk er verd å leve.

3. Blås ny luft over byens torg og plasser, 
du vinterklare sannhets Ånd. 
Treng inn i maktens grå kontorpalasser, 
og tenn oss med Guds milde hånd, 
så denne by 
med lys på ny 
kan smykke seg i glede til Hans komme.

4. Kom til oss når vi frykter andres dommer, 
du vårens yre skapermakt. 
Forkynn at Jesus Kristus, når han kommer, 
vil gi oss liv, slik han har sagt! 
Så vi går ut 
i tro til Gud 
og lever uten frykt i nådens sommer.
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Vi trenger flere tekstlesere
Kunne du tenke deg å bidra ved enkelte guds tjenester? Vi trenger flere 
frivillige tekstlesere som kan bidra inn i gudstjenesten. Du binder deg 
ikke til noe antall  eller tidspunkt, men vi ønsker å kunne spørre deg en 
gang iblant. 

Som tekstleser ønsker du velkommen før selve gudstjenesten starter. 
Midt i gudstjenesten leser du opp bibelteksten, og mot slutten leses 
kunngjøringer. Kunne du tenke deg å ta på deg dette, må du ta kontakt 
med kirkekontoret på tlf 61 20 90 50 eller e-post: post.sel@kirken.no. 

Aktivitetsplan for  venne foreningen for Selsro høst/vinter 2023
 ONSDAG 11. oktober kl. 16.30:  Nils og Liv. Åresalg. Kaffe og kringle.
 Påmelding
TORSDAG 26. oktober kl. 17.00:  Rock around the clock. Slagere fra 50 og 60-tallet.  
 Spaserstokkarrangement  
 Kaffe og kake. Åresalg.  
 Påmelding.
 ONSDAG 8. november kl. 17.00:  Trekkfuglane frå Dovre. 
 Kaffe og kringle. Åresalg.  
 Påmelding
 TORSDAG 30. november kl. 17.00:  Trekking av basaren vår 
  The Busserulls spiller. Påmelding
 TORSDAG 28.desember kl.16.30:  Råkåfisklag.  
 Bare for beboere

Ved servering ønsker vi påmelding til Aud Leren, tlf. 909 69 016 (kr 50,- å betale) 

Hilsen oss i styret

Medlemskap kr 100,- kan betales til kontonr.: 2095.57.78465

FORSANGERGRUPPE
Menighetene i Sel har et mål om å etablere forsangergrupper som skal brukes ved våre gudstjenester.  
Dette er tenkt for å gjøre det enklere for menigheten å delta på gudstjenesten, samt styrke menighetssangen.
Øvelsene vil skje hver torsdag fra kl 18.30 til 19.30 og vi øver i Bykirka på Otta. De som blir med binder seg kun til 
den påfølgende søndagen. Enkelt og greit. 

En forsangergruppe kan lede sangen fra kirkebenken, stå foran i kirken eller bak hos organisten. Vi finner ut av hva 
som er best for oss.

Oppstart blir torsdag 19.oktober. Velkommen!
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Vellykket  hyggekveld for Rossbu kapellVellykket  hyggekveld for Rossbu kapell
Tekst og bilde: Ivar Nakken

Å drifte et privat fjellkapell kan være utfordrende. 
Derfor inviterte Venneforeningen for Rossbu kapell 
til stor hyggekveld på Putten Seter, med formål å 
skaffe inntekter til foreningen. Kvelden ble lagt midt 
i Fjellvikua på Høvringen. Vi var spente på hvor 
mange som ville komme, men da klokka var slagen 
hadde om lag 70 personer fylte kafeen på Putten til 
siste stol. Det var flott å se.

Programmet var en lett blanding av danse-
oppvisninger, diktlesing av Maj-Britt og bord-
konkurranser. Hans ga oss et innblikk i historien til 
Putten Seter og Rossbu kapell. Vertinne Anette 
 serverte nydelig rømmegrøt og spekemat, med etter-
følgende kaffe og biteti. Vi fikk inntrykk av at folk 
virkelig hygget seg.

Så var det åresalg, med mange flotte gevinster, 
som ga ca 8.500 til foreningskassen. Et veldig flott 
resultat som vi er svært takknemlige for!

En time før hyggekvelden begynte, var det også 
åpent kapell. Der det ble tent lys, og spilt musikk.  
I løpet av denne korte tiden var det ganske mange 
innom, flere for første gang. Det var fint å få vist 
frem kapellet på denne måten.

Alle som bidro denne kvelden gjorde det på  frivillig 
basis. Derfor vil vi rette en stor takk til dansere og 
spelemenn fra Mukampen og Sel Seniordans, til de 
ansatte på Putten, til Anniken som var vert i  kapellet, 
og til alle som sørget for flotte gevinster. Og ikke 
minst takk til alle som kom og virkelig gjorde 
 kvelden til en skikkelig hyggekveld. Det frister 
 virkelig til gjentagelse neste år!
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Resultatet fra Kirkevalget 2023 er klart 
Det nye Sel kirkelige råd ser slik ut i perioden 
01.11.23–31.10.27.

I tillegg til de 7 faste representantene skal det 
oppnevnes en geistlig representant(prest) og en 
kommunal representant.

2. Roy Midtli

1. Steinar 
Løsnes-
løkken

1. Rutt Aud 
Spjeldnes

1. Tove Joten

1. Anita 
Steine-
haugen 

Stormyr

2. Laila 
Lerhaugen

1. 1. Vivi 
Hansen 
Grothe

2. Aud 
Aaseng

2. Mona 
Grindhaugen

2. Vigdis 
Margrethe 

Ryen

3. Frank 
Turmo

3. Eldri 
Svelstad

3. Sverre 
Ryen

4. Aslaug 
Bjerkhagen

2. Rune 
Staum Grønn

Sel sokn
Faste medlemmer

Nord-Sel sokn
Faste medlemmer

Heidal sokn
Faste medlemmer

Varamedlemmer

Varamedlemmer

Varamedlemmer

1. Aud Irene 
Nyhus 

Nysæter

3. Geir Vik

4. Nicolai 
Isaak 

Storødegård 
Stubbrud

5. Angela 
Sofia Arevalo 

Narvaez

5. Anne 
Marie 

Johansen

4. Øystein 
Svelstad

Sel kommune sine innbyggere har valgt 
 representanter til Sel kirkelige råd og arbeidsutvalg i 
alle sokn for neste 4-års periode.

Som vanlig ble kirkevalget avholdt samtidig og på 
samme sted som kommune- og fylkestingsvalget. 
Dette til tross ser vi at valgdeltakelsen var lav i 
 forhold til kommunevalget. Mange valgte dessverre 
å gå forbi kirkevalget. Det burde være like selvfølge-
lig for medlemmene i Den norske kirke å stemme på 

kirkevalget som på kommunevalget. Sel kirkelige råd 
tilsvarer Sel kommunestyre, og viktige valg for den 
lokale kirken fattes her.

Det som var gledelig ved årets valg er at forhånds-
stemming digitalt ble godt mottatt og fungerte 
utmerket. Mange benyttet seg av denne muligheten, 
og de fleste oppfattet dette som en enkel og greit 
måte å stemme på. Det er en naturlig konsekvens av 
dette at forhåndsstemming på papir har gått ned.
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Bispedømmevalget
Disse representantene har fått plass i 
 bispedømmerådet for perioden 2023–2027
Kjersti Drtina Øversveen, skolefaglig rådgiver, 

 Elverum, f. 1965, Åpen folkekirke
Gunnstein Endal, pensjonert kirkeverge, Gjøvik, 

f. 1956, Nominasjonskomiteens liste
Sveinung Moesgaard skjesol, prosjektleder, Gjøvik, 

f. 1970, Åpen folkekirke
Anne Kristine Rossebø, landbrukssjef, Våler i Solør, 

f. 1962, Nominasjonskomiteens liste
Vanja Hole Joramo, student, Lesja, f. 2001, Open 

folkekirke
Filip Hovland, student, Hunndalen, f. 2000, 

 Bønnelista
Adrian Sagvold Grøndahl, student, Gjøvik, f. 1998, 

Nominasjonskomiteens liste
Eli Vatn, sokneprest i Øystre Slidre, representant for 

prestene
Ole Jacob Dyrnes, kirkeverge i Gran, representant 

for de lek kirkelig tilsatte

Vararepresentanter for åpen folkekirke
Iselin Vistekleiven, prosjektleder, Vågå, f. 1983
Lisbeth Sydbøge, skolefaglig rådgiver, Gjøvik, f. 

1969
Njål Slettemark Føsker, assisterende rektor,  

Nord-Odal, f. 1969
Anders Drevland Tømmerberg, skoleelev, Elverum, 

f. 2004
Ranveig Finnanger, jordskiftelagdommer, Stange, 

f. 1964
Jan Rikard Aas, skoleelev, Vestre Toten, f. 2004

Vararepresentanter for  nominasjonskomiteens liste
Nina Catrine Aaser Damhaug, sykepleier, Åsnes, 

f. 1970,
Ragnar Løsnesløkken, daglig leder, Ringebu, f. 1973
Jennor Sivesindtajet, skoleelev, Vestre Toten, 

f. 2004
Trond Enemo, kommunikasjonsrådgiver, Stange, 

f. 1975
Arne Skogsbakken, rådmann, Søndre Land,  

f. 1960
Marianne Moen Kjellgren, selvstendig nærings-

drivende, Åsnes, f. 1966

Vararepresentanter for Bønnelista
Vidar Haugen, pensjonert spesialpedagog, Åsnes 

Finnskog, f. 1955
Oddfrid Eriksrud, kreftsykepleier, Folldal, f. 1964
Helena Cecilia Paasche, Hunndalen, f. 1999
Ola Simon Østtveit, daglig leder, Ottestad, f. 1957

Vararepresentanter for de lek kirkelige tilsatte
Ole Andreas Fevang, kantor i Elverum
Daniel Flugstad, kirkeverge i Hamar
Vararepresentanter for prestene er:
Therese Wagle Bazard, sokneprest I Gran
Jostein Enger, sokneprest I Tingnes, Svenes og Ulnes 

sokn

Det nye bispedømmerådet trer i funksjon 1. januar 
2024.

Valgdeltakelsen på valg til bispedømmeråd og 
 kirkemøte var veldig lav. I disse råd og møter blir de 
viktigste avgjørelsene for hvilken retning Den  norske 

kirke skal gå tatt. At deltakelsen er lav kan forklares 
med at det ikke har vært så enkelt å forstå hva de 
enkelte listene står for. 

Nøkkeltall for valget i Sel
Sel sokn Nord-Sel sokn Heidal sokn

Antall stemmeberettigede 2514 609 919
Antall avgitte stemmer, menighetsrådsvalg 213 126 178
Valgdeltakelse menighetsrådsvalg 8 % 21 % 19 %
Antall urettede stemmesedler 82 52 82
Antall rettede stemmesedler 114 58 87
Antall forhåndsstemmer 72 20 32
Valgdeltakelse bispedømmeråd og kirkemøte 3 % 5 % 5 %
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Hva sier Bibelen, – egentlig?
Alle skal kunne stille spørsmål til Bibelen, mente Martin Luther. Fra høsten 
fortsetter vi med å invitere alle interesserte til en mandagskveld i måneden til 
Bykirka hvor vi tar for oss et emne fra Bibelen. Det kreves ingen forkunnskaper 
eller trosstandpunkt, og alle spørsmål og meninger er velkomne. Hovedsaken er 
å se litt nærmere på disse gamle tekstene, skrape litt i moselaget, og se om det 
ikke kan være noe som glitrer under der…

Samlingene varer fra kl 18.00–19.30, holdes av prost Birgitte Bentzrød,  
og opplegget blir slik: 
• vafler og kaffe/te
• enkel innføring i et sentralt tema i Bibelen 
• anledning til å stille spørsmål eller bidra på andre måter med 

 kommentarer og  synspunkter
• liturgisk kveldsbønn med sanger fra Taizé 

Datoer og emner høsten 2023:
23.okt: Rut,- for alle som interesserer seg for migrasjon
20.nov: Dommerne, hvordan kan slike historier stå i en hellig bok? 
11.des: Salmenes bok, - for de troende, kjempende og tvilende

Snart skjer det noe på Selsverket!
I løpet av høsten/førjulsvinteren håper vi å komme i gang med montering av støyskjerm langs E6.  
Prosjektet er ikke fullfinansiert, men vi bygger så lang støyskjerm som vi har penger til.  
Støyskjermen koster rundt kr 15.000,- pr. meter. 

Hvis du bidra til at vi får støyskjerm langs hele kirkegården, er vi veldig glad for en gave til  
konto nr. 2095.52.00617. Ellers mottar vi gjerne gaver på Vipps nr. 829428.



 

informerer 

Tildelingskontoret for pleie- og omsorgstjenesterTildelingskontoret for pleie- og omsorgstjenester
Tildelingskontoret tar imot og behandler henvendelser/søknader om støttekontakt, brukerstyrt personlig 
assistent (BPA), praktisk bistand, hjemmesykepleie, institusjonsopphold, omsorgsstønad og alle de andre 
tjenestene Sel kommune tilbyr innen pleie og omsorg.

Alle besøk på kontoret må avtales på forhånd på telefon 414 21 528 eller på  
epost tildelingskontoret@sel.kommune.no. Du kan også sende epost dersom du ønsker at vi skal ringe deg. 

Telefontid på 414 21 528 er mandag, onsdag og torsdag, kl. 10.00–13.00.

Hyggekvelder og basar på HeidalstunHyggekvelder og basar på Heidalstun
Hyggekvelder med underholdning og bevertning:
Torsdag 19.10.23 kl 18.00 
Torsdag 16.11.23 kl 18.00 
Basar med mange fine premier og bevertning: 
Torsdag 07.12.23 kl 18.00

Den kulturelle spaserstokken i SelDen kulturelle spaserstokken i Sel
PENSJONISTKINO
Mrs. Harris Goes To Paris
Onsdag 18. oktober kl 15.00

Fedrelandet 
Torsdag 23. november kl 15.00

Les mer om filmene på  
www.ottakulturhus.no 

Ingen påmelding, her er det bare  
å møte opp.  
 
Kr 50,- for kino og kaffe/biteti. 
Dersom noen trenger transport  
til kinoen, ta kontakt med Sel  
Sanitetsforening på tlf. 909 63 016

Arr: Sel Sanitetsforening / Den 
kulturelle spaserstokken i Sel



Følg oss på

Se hele høstens program og kjøp billetter her: www.ottakultuhus.no / 61 70 07 00
Billetter kan også kjøpes i servicetorget eller på biblioteket, Otta.

OKTOBER
Torsdag 19. kl 17.30
Karius og Baktus
med Bakgården barneteater

NOVEMBER
Lørdag 4. kl 18.00
ABBA-hyllest med Lisa Stokke og band

Tirsdag 7. kl 19.00
Riksteatret: DETEKTIMEN – en kriminalmusikal

Fredag 10. kl 19.00
Asle Beck

Torsdag 16. kl 18.00
Prøysen, Snekker Andersen og Julenissen

Lørdag 18. kl 19.00
Shades of Floyd – A Tribute to Pink Floyd

DESEMBER
Tirsdag 5. Kl 19.00
Knut Anders Sørum – julekonsert
15 spaserstokk billetter

Søndag 10. kl 17.00
Tenorane og Steffen Horn – så ha ei god jul, då!

Tirsdag 19. kl 19.00
Grand Kyiv Ballett: Nøtteknekkeren

JANUAR
Onsdag 17. kl 19.00
Harm og Hegseth presenterer: 
GLITTER, K*K OG SANG



Sel bibliotekSel bibliotek
Åpningstider:
Her finner du åpningstider, kontaktinformasjon, oversikt over arrangementer og tilbud: https://sel.bibliotek.io/

Språkkafè
Vil du gi litt av tiden din til noen som trenger å trene på å snakke norsk? Biblioteket har språkkafe på Otta 
mandager kl. 17.30–19.00 og trenger flere som kan hjelpe til. Det er en hyggelig møteplass for alle. 

Lars Mytting
i samtale med Truls Gjefsen om Skråpånatta og Heknetrilogien.  
Sel bibliotek, Otta torsdag 9. november kl. 20.00. Billetter 100,- 
OBS! begrenset med plasser. 

Konsert «Panta Rei – Alt flyter» 
med den norske saxofonkvartetten Current. Sel bibliotek,  
Otta onsdag 15. november kl. 19.00. Billetter kjøpes i døra. 

Biljard
Biblioteket har biljard og bordtennis på alle tre avdelingene til bruk 
for både barn, ungdom og voksne. 

Utstyrsbanken 
På Otta er åpent samtidig med biblioteket. For utstyrsbanken  
i Heidal kontaktes frivillige for avtale om lån og innlevering.  
Mer informasjon om dette finner du på hjemmesiden til  
biblioteket: https://sel.bibliotek.io/ 

Seniornett Sel – digital hjelp for seniorerSeniornett Sel – digital hjelp for seniorer
Seniornett er et tilbud til deg som trenger hjelp i den digitale hverdagen.  
Møt opp på biblioteket på Otta torsdager mellom kl 12.00 og 14.00. 
Tilbudet er gratis for seniorer. 

Les mer om Seniornett Sel: www.seniornett.no/lokalforening/sel/

Kontaktinfo Seniornett Sel: Tor Olav Bjørbakk Steinsvoll – torobs@online.no

PS! Vi trenger flere hjelpere
Har du lyst til å bli med å hjelpe seniorene våre på nett? Vi trenger unge og 
gamle hjelpere og du trenger ikke være noen dataekspert for å være med. 
Gjennomsnittlig kunnskap i bruk av mobil, nettbrett og datamaskin er kunn-
skap vi og seniorene kan gjøre bruk av.

Arbeidet er frivillig og ulønnet men gir en stor tilfredsstillelse ved at en 
hjelper til i en viktig sak.

Send en epost til torobs@online.no eller skann QR-koden til høyre for å fylle 
ut skjema  om du er interessert. 



Viktige telefonnummerViktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nød-nr)  . . . . . . . . . . . . . . . 414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid: Mandag til torsdag 08.30 –14.30 
 Fredag 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 116 117
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 

 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113.

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 974 81 138
Rehab.tjenesten (LMS)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Otta Brygge, vakttelefoner  . . . 902 29 287 / 903 65 280
Nav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55 55 33 33
Sel sjukeheim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .417 01 960
Selsro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .957 38 839
Heidalstun  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .948 53 556
Barnevern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Barnevernvakten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 54 475
Psykisk helse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter  . . . . . . . . . . . . . . . . . 414 81 220
NGLMS sengeavdeling vakttelefon . . . . . . . . .992 17 890

Skoler
Heidal skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 917 19 008
Nyhusom skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 907 06 043
Otta skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 918 99 903
Otta ungdomsskole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 53 194

Barnehager
Sandbu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  902 11 848
Heggelund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 59 303
Heidal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  904 16 555
Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 414 99 606
Ottbragden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 902 40 431
Selsverket . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 954 93 804

Private barnehager
Smurfen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 02 30
Thoskogen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 948 48 298

Landbrukskontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .468 64 671

Bibliotek
Sel bibliotek, Otta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 911 76 884
Heidal filial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 916 25 231
Sel filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 481 08 621

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00 – fax 61 70 07 01
E-post: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no

Åpningstid: 09.00–14.00 (telefon og ekspedisjon)

Aktivitetshuset / FrivilligsentralenAktivitetshuset / Frivilligsentralen
Aktivitetshuset fikk store skader under uværet 
«Hans».
Aktivitetshuset må derfor holde stengt for å få 
satt i stand igjen lokalene. Vi har fått oss midler-
tidige lokaler i Johan Nygårdsgate 8 (ved siden 
av Ødegården bakeri) Her er det mindre plass, 
derfor blir aktivitetene fordelt slik:

Johan Nygårdsgate 8
Onsdagstreff, onsdager 11.00–13.00
Kveldsmat, onsdager 17.30–18.30
Sein dugurd, fredager 13.00–14.00

Biblioteket
Seniornett Sel, opplæring av seniorer i  
digitale verktøy – torsdager 12.00–14.00 (følger 
skoleåret)
Sterk og stødig torsdager 10.00–11.00

Pensjonistkafé på Heidal ysteri 
fortsetter mandager i oddetalsuker kl 11.30 ut 
året. Gratis kaffe/te og et begrenset utvalg av 
baksten for alle pensjonister i Heidal. Trenger du 
skyss ta kontakt med Elisabeth V R på mobil 
468 64 671 seinest fredagen før så prøver vi 
finne sjåfør. Ta deg en tur da vel.
Arrangør: gågruppa med flere

Kontaktinformasjon:
Elisabeth Vollen-Randen, leder for  
Frivilligsentralen, tlf 468 64 671
Anne Marie Nesset, rus og psykisk helse, tlf 918 46 475 

Elisabeth har også kontorplass på Heidalstun, og kan 
treffes der mandager i partallsuker og hver tirsdag.

StøttekontaktStøttekontakt
Har du tid og lyst til å være støttekontakt?
Å være støttekontakt er fint for deg som er glad i 
mennesker og vil bruke litt av din tid til å hjelpe andre til 
en meningsfull fritid.
Støttekontakter hjelper en annen person gjennom sosialt 
samvær og ulike aktiviteter og er et viktig supplement til 
kommunens tjenestetilbud.
Støttekontaktene skal bidra til at de som har behov, får en 
hyggelig og meningsfull fritid. De skal gi hjelp og støtte til 
å bryte sosial isolasjon,  
og å mestre utfordringene i dagliglivet.
Sel kommune søker etter både mannlige og kvinnelige 
støttekontakter i alle aldersgrupper fra 18 år og oppover. 
Godtgjøring etter gjeldende satser.
Ta gjerne kontakt for en prat.  
Kontaktperson: Anette Rudi, tlf 906 53 022.
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Her hjelper den barmhjertige samaritanen 
mannen som ble overfalt. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Monica Bauleo

BARNASBARNAS

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre! 
Hva skjuler seg her?

1

2 3 4
5 6

7
8

9

10
11

12
13 14

15
16
17

18
1920

21

2223
2425

26

27

Prikk til prikkPrikk til prikkVitserVitser

Hvorfor har 

kua bjeller?
Hornene 

funker ikke

En dame stod 

ved fotgjenger-

feltet og ventet.

Nå har det vært 

grønn mann fem 

ganger. Når blir det 

grønn dame?

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

Fargelegg!Fargelegg!

Finn fem feil!Finn fem feil!

Tegning: 
Monica Bauleo
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Konfirmantjubileum for Heidal 25. juni 2023Konfirmantjubileum for Heidal 25. juni 2023
Foto: Iguan Studio

Bak fra venstre: Ole Rindseter, Øyvind Holshagen, Nils Kristian Jacobsen og Arne Ruste.
Midten fra venstre: Sidsel Tofte, Torild Gyldenås, Aase Palma (Sanden) Rindhølen og Liv Synnøve (Steinfinnsbø) Skar.
Foran fra venstre: Tordis Skreden og Alice (Langrusten) Langhus.

Bak fra venstre: Åge Lilleseter, Petter Stubbrud og Helge Rønningen.
Midten fra venstre: Mari Jorden Teigum og Knut Ivar Klashaugen.
Foran fra venstre: Marie (Steine) Barkenæs, Melvin Brånå og 
Randi (Klashaugen) Bekkemellem.

Aslaug Elise (Randen) Teigen

50-års jubilanter

60-års jubilanter 70-års jubilant
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Konfirmantjubileum for Sel og Nord-Sel 2. juli 2023Konfirmantjubileum for Sel og Nord-Sel 2. juli 2023
Foto: Iguan Studio

Bak fra venstre: Kjell Dahlen, Dag Erik Pryhn, Ivar Solberg, Audun Hoff og 
Geir Løland.
Midten fra venstre: Marit Johanne Rusten, Ragnhild Båtstad Siljehaug, 
Turid Astrid Nystuen og Sigrun Kristin Juvshol.
Foran fra venstre: Marit Hoff, Aase Karin (Tho) Tangen og Ragnhild Sandbu.

Bak fra venstre: Rolf Grytbakk, Inge Rudi, John Stokke,  
Helge Lindviksmoen og Olav Eggan.
Midten fra venstre: Reidar Viken, Marit Bergum Hosarøygard, Åse Aud 
Ruste, Toril (Haugaløkken) Eide og Knut Leren.
Foran fra venstre: Agnes (Josten) Bråten, Anne-Lise (Haugen) Rugsveen og 
Randi (Svastuen) Nordskog.

Bak fra venstre: Reidar Formo,  
Odd Gunnar Øiberg og Jan Dokken.
Foran fra venstre: Aud Birgit (Midtli) Nystuen 
og Reidun Else (Lindsøe) Høie.

Per Bakke

50-års jubilanter 70-års jubilanter

60-års jubilanter 80-års jubilant
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GOSPELKONSERT
Red Mountain Christmas med Ottar «Big 
Hand» Johansen og Rondane Gospelkor!
I november blir det «Før jul» konserter i Norddalen 
med Rondane Gospelkor og Ottar «Big Hand» 
Johansen. Det er ikke en vanlig førjulskonsert, men 
en konsert som er skikkelig før jul; i november. Her 
blir det country og gospel på en varm og god måte. 
Ottar «Big Hand» Johansen har drevet med country 
i mange tiår og de fleste over 40 år, har hørt om 
han og har hørt han synge. Han fikk sitt gjennom-
brudd på 70-tallet med bandet Country Snakes og i 
NRK-serien «Landhandelen». Dette blir første gang 
han skal ha et samarbeid med  Rondane Gospelkor.  
Koret ble stiftet i 1997 og har vært drevet av 
organisten i Sel, Vidar Hoel, hele veien. Akkurat nå 
består koret av  11 sangere og som gleder seg 
veldig til denne countrygospel-konserten. Denne 
musikkstilen har godt feste i Gudbrandsdalen, så 
her ligger det til rette for noen fantastiske 
konserter med flotte sanger og masse folk.  
Ottar «Big Hand» Johansen har med seg sin faste 
gitarist Anders Sinnes. Henning Grindstuen blir 
med på bass og Vidar Hoel tar ansvar for 
 pianoet.

Sætermesse på Mysusæter
Det var «fullt fjøs» i Pungen sæter mellom Mysusæter og Furusjøen da det første helga i august ble arrangert 
sætermesse. Været var noe utrygt, så i likhet med i fjor trakk vi innendørs i fjøset på sætra. Duh Tong Lian ledet 
oss gjennom en hyggelig gudstjeneste mellom de tykke tømmerveggene i fjøset.
Etter gudstjenesten var det sæterstevne med salg av husflid, håndverk, kaffe og kaker, og mange satte seg ned 
på sætertunet og koste seg fram til regnet kom.

Tekst og bilde: Steinar Grønn
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Dansefestivalgudstjeneste 2023Dansefestivalgudstjeneste 2023
Tekst og bilder: Reidun F. Lunde

I kjent Dansefestivalstil ble det også i år invitert til 
gudstjeneste under Dansefestivalen på Sel. Tross litt 
utrygt vær og noen regndråper møtte ca. 3000 opp 
for å delta på gudstjenesten. I år var også NRK TV til 
stede for å filme gudstjenesten. Den skal sendes/har 
blitt sendt i både Norge, Sverige, Danmark og  Finland.

Årets band på gudstjenesten var Anne Nørdsti 
band. De hadde også med seg Trine Cecilie Kvambe 
og Lars Espen Skogvold. På gudstjenesten medvirket 
Biskop emeritus av Nidaros Tor Singsaas, Prost i 
Nord-Gudbrandsdal Birgitte Bentzrød og vikar-
prestene Paul Skuland og Trygve Magelssen som 
begge er tidligere proster i Nord-Gudbrandsdal.

Som alltid var gudstjenesten under danse-
festivalen en opplevelse å overvære. Mye fin sang og 
musikk samt en god tale av Tor Singsaas. 

Et tilfeldig møte
Tradisjon tro var kirkebladets utsendte på dansefestivalgudstjenesten på 
 Jørundgard.
 Jeg var tidlig ute og fikk plassert meg langt frem i salen for å få gode bilder og 
hadde litt tid før gudstjenesten skulle begynne.
 Der kom jeg i prat med Joy (76) og Johan (80) Rotvik som hadde kjørt fra Dover 
Kent i England, 215 mil, for å komme seg på Dansefestival. De fortalte at de var 
13. året de var på plass og at de synes dette er et fint sted å treffes for danseglade. 
De likte veldig godt å gå på gudstjenesten og fortalte også at de har vært mange 
steder hvor Anne Nørdsti har opptrådt.
 Johan er opprinnelig fra Grong og han håper at helsa holder slik at han kan 
komme seg til Grong på 70-års konfirmantjubileum om noen år. Joy er opprinnelig 
fra London. Hun har jobbet som sykepleier i mer enn 30 år, mens Johan er gammel 
sjømann og lastebilsjåfør.
 Et tilfeldig møte på et tilfeldig sted i verden – Et møte som gjorde meg glad!

Tekst og bilde: Reidun F. Lunde
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STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no
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Sel i Gudbrandsdalen

 

Velkommen til Sulland Otta
Forhandler av BMW - Ford - Mitsubishi - Volkswagen
Skansen 4 A, 2670 OTTA | Tlf: 61 23 62 60 | sulland.no
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Ny kulturhistorisk turbok 
Boka handler om området sør og vest for  
 Rondanemassivet – fra Høvringen i nordvest  
til Mysusæter-området i øst, Kvamsfjellet i sør  
og Gudbrandsdalen i vest.  
Eget turhefte er vedlagt.

Boka selges i disse butikkene: 

• Norli Otta, Vinstra og Ringebu • Joker Sel  
• Sjoa Mat og Bensin • KIWI Kvam  
• Høvringen Landhandleri og Kafé  
• Mysuseter  Servicesenter • Rustugusetra

Boka selges også her: 
bokbestilling@lokalhistorikeren.no 
www.rondanes-forgård.no

Utgiver: Lokalhistorikeren Kjell Arne Bakke

Les om boka på 
denne nettsiden.Per Erling Bakke og Kjell Arne Bakke

 ondanes forgård 
– fjellene og historien 
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Kirkevergen informererKirkevergen informerer
Tekst: Steinar Grønn

Støyskjerm
Sel kirkelige råd har nå inngått avtale med firmaet 
Miljø og Støyskjerm om etablering av støyskjerm 
langs E6 på Selsverket. 

Støydemping av gravplassen på Selsverket har 
vært et tema i årevis. I skrivende stund venter vi  
på de endelige godkjennelsene fra offentlige 
 myndigheter, og når dette er på plass vil arbeidet bli 
igangsatt. Vi håper at dette kan skje før vinteren 
kommer. 

Dette blir en såkalt «absorberende støyskjerm» 
som ikke bare reflekterer støy, men som tar bort støy. 
Planen er å sette opp støyskjermen på innsiden (mot 
kirkegården) av eksisterende mur, og at vi lar muren 
stå som en sikring mot påkjørsel.

Finansieringen har vært en utfordring, og Sel 
 kirkelige råd har måtte omdisponere bevilgninger fra 
andre prosjekter for å komme i gang. Rådet beklager 
at andre tiltak og prosjekter må vente på nye 
 bevilgninger som følge av dette. Fortsatt mangler  
vi en del for å få til en støyskjerm som dekker  
hele gravplassen på Selsverket. I denne omgang  
blir støyskjermen satt opp så langt pengene  
strekker, så får vi håpe at vi får gaver og tilskudd  
slik at vi så fort som mulig kan skjerme hele 
 gravplassen. Gavekontoen til støyskjerm er fortsatt 
åpen, konto nr. 2095.52.00617. Ellers mottar vi 
gjerne gaver på Vipps nr. 829428.

Vi har et ønske om å bruke 
skifer til avdekking mellom 
mur og ny støyskjerm. Ny 
skifer er dyrt. Hvis noen kan 
bistå oss med skiferheller i 
bredde 60 cm, er vi glade for tips.

Kirkevalg
Kirkevergen vil på denne måten få takke alle som 
stilte som valgfunksjonærer og tellekorps ellers  
alle som bidro på andre måter i forbindelse med 
 Kirkevalget 2023. 

Alt gikk veldig fint for seg, og vi har fått valgt 
dyktige personer som skal styre den lokale kirken de 
neste årene.

Prestesituasjonen
Gunnbjörg Oladottir er tilsatt som sokneprest i Sel 
fra 1. oktober i år. Etter en lengre tid med vikarer, har 
vi endelig fått på plass en fast sokneprest. Vi gleder 
oss til at Gunnbjörg begynner hos oss, og ønsker 
henne lykke til.

Duh Tong Lian fortsetter som vikarprest i prostiet 
fram til sommeren 2024. Han vil fortsatt ha mye av 
sin tjeneste i Sel.

Paul Skuland er foreløpig engasjert som vikar ut 
året. Han kommer til å ha enkelttjenester i Sel, men 
vil trolig ha det meste av sin tjeneste i Nord-Fron.

Innkommet offer 2023
11.06. Sel kirke Kirkens SOS Innlandet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 450,-
18.06. Nord-Sel kirke Kirkens SOS Innlandet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 500,-
18.06. Otta bykirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 660,-
25.06. Heidal kirke Kirkens SOS Innlandet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.400,-
02.07. Sel kirke Kirkebladet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.810,-
08.07. Høvringen fjellalter Høvringen fjellalter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 400,-
13.07. Jørundgard Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 16.350,-
16,07. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 500,-
29.07. Rossbu kapell Deles menighetsarbeid og Rossbu . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.500,-
29.07. Bjølstad kapell Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  720,-
05.08. Høvringen fjellalter Høvringen fjellalter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  350,-
13.08. Sel kirke Redd barna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 450,-
20.08. Nord-Sel kirke Redd barna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.130,-
03.09. Rossbu kapell Deles menighetsarbeid og Rossbu . . . . . . . . . . . . . . . kr. 900,-
03.09. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 200,-
10.09. Sel kirke Sjømannskirken - Norsk kirke i utlandet . . . . . . . . . . kr. 600,-
17.9. Heidal kirke Sjømannskirken - Norsk kirke i utlandet . . . . . . . . . . kr. 350,-
17.09.  Nord-Sel kirke Sjømannskirken - Norsk kirke i utlandet . . . . . . . . . . kr. 450,-
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Døpte
Sel
11.06.  Felix Hagen Johnsgård
11.06.  Anna Sofie Aker-Strandheim 

(døpt Skrukkli kapell) 
02.07. William Randen-Olsen
10.09. Angelica Lien
10.09. Aksel Åndheim Myrum

Heidal
25.06.  Ludvik Roald Plassen
29.07. Viktor Hansen Skarsbø  

(døpt Bjølstad kapell)
17.09.  Felix Mosebakken Resset
17.09.  Oliver Luseter Jordet
17.09.  Mari Linnea Hansen Berg
17.09.  Johanne Knutrud Storengen

Nord-Sel
18.06.  Albert Eilefstad
05.08.  Ella Olivia Sundt Hoel 

(døpt Høvringen fjellalter)
19.08. Frida Marie Dyrø 

(døpt Høvringen fjellalter)
20.08.  Olve Åndheim
26.08.  Martin Wang-Haugen 

(døpt Høvringen fjellalter)

Døde
Sel
10.04. Sigurd Brun f. 1946
10.06. Bodil Storås f. 1935
15.06. Solveig Marie Løkken f. 1946
07.07. Edvin Helge Høglien
13.08 Oddbjørg Palma Sagdalen f. 1939
23.08. Eivind Melvin Lien f. 1945
09.09. Tordis Kari Tho f. 1958

Heidal
23.06. Espen Fucsh f. 1961
04.07. Edel Prestgard f. 1939
25.07. Aud Marie Eikevold f. 1938
31.07. Lars Rundhaugen f. 1947
22.08. Mari Teigen f. 1927
02.09. Gerd Haugseth f. 1955

Nord-Sel
23.06. Anna Neprud f. 1948
29.07. Astrid Sandum f. 1948
13.08. Inger Bergjot Høiberg f. 1924
01.09 Kari Skaugen f. 1948

Vigde
Sel
10.06. Hanne Gro Hafredal og  

Ole Stangebye (velsignelse ute Rondane)
24.06.  Marthe Berge Gjul og Pål Kristian Moen
08.07. Ingebjørg Uldalen og Amund Formo
05.08. Sunniva Belle Halmøy og Roar Amundsen
09.09. Siv-Irene Breden og Jan Ove Dahle
16.09. Hanne Melien Heitkøtter og Atle Bråtet

Heidal
10.06. Berit Martinsen og  

Stian Bjerke Bønaa
17.06. Renate Amalie Fosshaugen og  

Rolf Grindstuen
24.06.  Kristine Steine Sund og  

James Paul Schumacher
15.07. Caroline Skarderud og Stig Haugen
12.08. Ingrid Heringstad og Torje Bjørke

Nord-Sel
24.06. Aino-Anette Søreng og Håkon Grindstuen 

(vigde Høvringen fjellalter)

Bygd og ætt

Salmekveld
Denne høsten blir det tre Salmekvelder i Sel kirke.
Søndag 15. oktober
Søndag 12. november
Torsdag 21. desember – Vi synger jula inn

Alle kveldene er fra kl 19.00

Velkommen til Selsverket og salmekvelder i Sel kirke!
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Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver fredag.)

Sel kirke
22. oktober
Gudstjeneste kl. 14.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4- og 6-årsbok.

5. november – Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 11.00

19. november
Gudstjeneste kl. 11.00

3. desember –  
1. søndag i advent
Adventsgudstjeneste kl. 19.00

Otta bykirke
29. oktober – Bots- og 
bønnedag
Gudstjeneste kl. 19.00

26. november 
Gudstjeneste kl. 19.00

Heidal kirke
15. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00

22. oktober
Gudstjeneste kl. 17.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4- og 6-årsbok.

5. november – Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 19.30

12. november
Gudstjeneste kl. 11.00

10. desember – 2. søndag i 
advent
Adventsgudstjeneste kl. 19.00

Heidalstun
17. desember – 3. søndag i 
advent
Gudstjeneste kl. 16.00

Nord-Sel kirke
22. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4- og 6-årsbok.

5. november – Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 17.00

3. desember - 1. søndag i 
advent
Adventsgudstjeneste kl. 17.00
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Informasjon om distribusjon av Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Vår distributør, Bring, distribuerer  kirkebladet i løpet av en avtalt uke og ikke på en bestemt dag. 
Dette vil i praksis si at bladet kan komme i postkassen på forskjellige dager i de forskjellige delene av distribusjonsområdet.

Dugnadsgjeng i Heidal
Undertegnede traff tilfeldig denne blide dugnadsgjengen i kirkestua i Heidal etter en stolpejakttur.  
De fortalte at det er  tradisjon i Heidal at arbeidsutvalget med flere, vasker hus i kirkestua når de avslutter  
en 4-årsperiode. De har nok vasket litt mellom husvaskene også, men synes dette er en fin tradisjon som de  
håper blir videreført. Flinke folk!

Vigdis Ryen, Anne Marie Nesset, Ingrid Harlaug og Anne Margrethe Løsnesløkken
Tekst og bilde: Reidun F. Lunde


